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Verksamhetsberättelse
 
Under 2022 har Covid-19 pandemin klingat av i Nepal. Men den mer än två år långa perioden 
med restriktioner över hela samhället och tre längre samhällsnedstängningar, har påverkat 
landets ekonomi extremt och Nepal har fallit ner i en djup ekonomisk kris. Två av de största 
inkomstkällorna för landet har under pandemin totalt stängts; turismen och de hemskickade 
pengarna från utlandsarbetande nepaleser. Turismen har långt ifrån hunnit återhämta sig under 
2022 och inte heller har nepaleserna kunnat få arbete utomlands i samma utsträckning som 
före pandemin. Detta betyder att det är utländskt bistånd som nu är den största källan till 
utländskt kapital i landet. 

Nepal är alltså i ekonomisk kris med en hög inflation, rusande arbetslöshet, inga möjligheter till 
att få banklån och skenande mat- och bränslepriser. Det innebär tyvärr att Nepals positiva 
utvecklingstrend har stannat av och många av dess invånare lever idag i fattigdom där mat på 
bordet är prio ett.

Tuki Nepals projekt har dock fungerat bra under 2022 och medlemmar från föreningen har varit 
på plats och besökt alla pågående projekt. Sjukstugan i Jyamrung har varit öppen hela året och 
verksamheten har flutit på bra med endast 3 personal.

Skolprojekten fortgår med sponsring av elever i såväl grundskolan som Plus 2 (gymnasiet). 

Projekten att bygga hus för de allra fattigaste, där Tuki Nepal samarbetar med det sociala 
företaget Build up Nepal och NGO:n Community Impact Nepal, har koncentrerats kring byn 
Pratapur i södra Nepal. Åtta år efter den stora jordbävningen är det inte längre återuppbyggnad 
som är i fokus utan istället att bygga säkra och billiga hus för de allra fattigaste samt 
skolor/sjukstugor.

Tuki Nepal beviljades under året fortsatt 90-konto under en 2-årsperiod, t o m 2024. 
Dokumentationen av de projekt vi driver i Nepal utvecklas hela tiden till såväl våra sponsorer 
som till Svensk Insamlingskontroll. Återrapportering sker i rapporter med text och bild samt i 
vissa fall även videorapportering.

Under 2022 har Tuki Nepals verksamhet kontinuerligt redovisats i 7 nyhetsbrev till medlemmar 
och sponsorer samt med många inlägg på Facebook: Tuki Nepal Society Sweden. Föreningens 
webbsida www.tukinepal.org har under året arbetats om och uppdateras numera regelbundet.
 
 
Här följer en kort sammanfattning av våra projekt:
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Återuppbyggnaden samarbetet med Build Up Nepal

Återuppbyggnaden efter den stora jordbävningen 2015 är i princip avslutad, även om det ännu 
finns familjer som inte haft råd att bygga sig ett nytt hus och efter snart 8 år fortfarande bor i 
tillfälliga skjul utan bekvämligheter. Istället har Tuki Nepal och våra samarbetspartners i Nepal 
inriktat arbetet på att bygga säkra och billiga hus till de allra mest utsatta  under projektnamnet 
Leave no one behind. Inom detta projekt finns familjer vars hus raserades under 
jordbävningen, men också familjer som årligen drabbas av översvämmade hus i samband med 
monsunregnen. 
 
Under året har Tuki Nepal stått för insamlingen till en ny skola i byn Pratapur i södra Nepal  en 
skola som Build up Nepal hittade och Curt Holmbäck från Sverige initierade en insamling för att 
bygga en större och bättre skola. Den gamla skolan i Pratapur var tidigare omöjlig att använda 
under monsunperioden då den under långa tider stod under vatten. Nu har den byggts på ny 
mark med en grund som står 40 centimeter över markytan och ska kunna stå emot 
vattenmassorna. Dessutom finns nu en miljöriktig toalett med rinnande vatten på plats. 
 
Det under 2021 påbörjade projektet tillsammans med företaget Ramboll som innebär att hitta 
och stödja ett antal lokala entreprenörer att starta sina egna små byggföretag har pågått hela 
året och avslutades under 2022.
 
Samarbetet med Build up Nepal och Community Impact Nepal har fungerat bra under året och 
återrapporteringen från våra nepalesiska samarbetspartners har varit mycket fin och detaljerad. 
Tyvärr gör det ekonomiska läget i Nepal att vi inte kunnat bidra till det projekt med 
lånefinansiering till små entreprenörer som Build up Nepal försökt starta upp. Bankerna i Nepal 
lånar inte ut några pengar idag. 
 
 
 
Skolverksamheten
 
Tuki Nepal har under året sponsrat 205 elever i 23 skolor i Dhading distriktet. Det är en ökning 
med 21 elever sedan 2021. Ökning är en konsekvens av Covid-19 och den ekonomiska kris 
Nepal befinner sig i  många familjer har inte råd att betala de kostnader som barnens skolgång 
medför när man knappt klarar av att försörja familjen med mat.
 
Före pandemin beslutade Tuki Nepal att långsamt minska sponsringen av skolbarn i klass  
F-10 eftersom allt fler familjer klarade skolkostnaderna på egen hand. Nu får vi acceptera läget 
och fortsätta stödja de barn som behöver tills den ekonomiska situationen i landet förbättrats. 
 
Samtidigt ser vi hur skolbyggnaderna på landsbygden i Nepal har utvecklats de senaste åren. 
Förutom den som Tuki Nepal sponsrat och Build up Nepal byggt i byn Jyamrung finns det idag 
flera nybyggda skolor som är anpassade till bra skolundervisning. De är samtliga finansierade 
av biståndsorganisationer från andra länder. 
 
Tyvärr ser vi inte att den pedagogiska utvecklingen gått särskilt mycket framåt  det är 
fortfarande utantill-lärande och körläsning som gäller och det är de duktiga eleverna som får 
den allra mesta uppmärksamheten. Tyvärr har Tuki Nepals projekt med extra undervisning för 
elever med inlärningsproblem inte kunnat fortsätta under pandemin och intresset från 
personalen på skolorna för att sätta igång med detta projekt igen är svalt. Kanske var vi för 
tidigt ute för detta viktiga projekt.
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Sjukstugan och sjukfonden
 
Sjukstugan har fungerat fint under hela 2022. Sedan drygt ett år tillbaks arbetar det bara 3 
personer vid sjukstugan, två med medicinsk utbildning samt en vaktmästare. Eftersom det 
numera finns en förlossningsklinik, med flera anställda barnmorskor, två timmars vandring bort 
finns det inte längre behov av att ha en barnmorska anställd i sjukstugan. Många gravida 
kvinnor väljer idag dessutom att föda på sjukhuset i Dhading eller i Kathmandu. 
  
Sjukstugan har varit öppen under hela året  sånär som under de större helgerna och på 
lördagar. Men även då har personalen, som bor i byn, varit tillgänglig för akuta sjukdoms- eller 
olycksfall. 
 
Tandläkarundersökningarna av ca 170 barn i två skolor har återupptagits och genomfördes i 
maj månad. Den här gången skickade tandläkarna 16 barn mellan 9 och 15 år vidare för 
behandling på en utrustad tandklinik i Dhading. Tandläkarna har också utbildat personalen på 
sjukstugan i att göra vissa enkla tandingrepp vid akuta fall. Önskemål om utökad dental camp 
även för vuxna bybor finns. Denna service är unik på landsbygden och är mycket uppskattad. 
 
Tuki Nepals sjukfond har under året finansierat behandling av 10 patienter i Dhading-området 
samt medicin till tre barn i byn Majhigaun.
 
 
 
Mikrofinansiering
 
Det stora mikrofinansieringsprojektet går vidare utan inblandning från Tuki Nepal eller vår 
systerorganisation Tukee Nepal Samaj. Det omfattar idag runt 800 kvinnor i hela dalen. Detta 
projekt räknas nu som avslutat för Tuki Nepals del. 
 
Möjligheten att få ett lån från Tuki Nepal för särskilda investeringar finns dock fortfarande och 
under året har lån till 2 symaskiner till kvinnor i kvinnogrupperna betalats ut.
 
 
 
 
Projekt Flickors högre utbildning  
 
Tuki Nepal har under 2022 finansierat 7 flickors gymnasieutbildning (Plus 2). Fem av dessa 
flickor avslutade sin utbildning under året och två nya flickor började i klass 11 med hjälp av 
sponsorer från Tuki Nepal.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2023-03-10 21:17:42 UTCSignerat 4526008 4 / 25Oneflow ID Sida



Tuki Nepal Society Sweden
Org.nr 829502-8826

4 (21)

 
Indhus Barnhem
 
Under året har Tuki Nepal sponsrat utbildningen för 4 ungdomar från f d Indhus barnhem. Två 
ungdomar läser en bachelor´s degree på universitetet, en går i klass 12 och en i klass 7. 
Förutom skolavgifter och utgifter i samband med utbildningen står Tuki Nepal även för vissa 
levnadskostnader för dessa 4 ungdomar.
 
 
  
Arbetet i Sverige
 
Tuki Nepal har under året haft 114 betalande medlemmar.
 
125 kontinuerliga givare har bidragit till vår basverksamhet samt ytterligare ett stort antal 
personer via swish vid olika insamlingar. Dessutom har vi mottagit flera större donationer till 
särskilda projekt som skolan i Pratapur och projektet ”Leave no one behind”. Sammantaget har 
antalet faddrar/ sponsorer minskat något, liksom de större donationerna.
 
Under 2022 har Tuki Nepal återigen kunnat hålla fysiska möten. Men vi har lärt oss att digitala 
möten når fler medlemmar som inte bor i närheten av Växjö och därför kör vi f o m 2022 alla 
möten såväl fysiskt som digitalt via Teams. Årsmötet i mars var välbesökt såväl fysiskt i Växjö 
som via Teams, liksom det öppna möte föreningen anordnade i november månad. 
 
Årets julinsamling destinerades till att bygga en ny skola i den lilla Chepangbyn Dumling som 
ligger otillgängligt högt upp bland ”kullarna” i Dhading distriktet. Insamlingen gick fint och nådde 
en bit över uppsatt mål.

Tuki Nepals insamlingssida på www.tukinepal.org/insamling har använts flitigt för flera 
insamlingar. 3 - 4 insamlingar har ständigt varit på gång och fem har avslutats under året.
 
 
 
Projekt fadderresor/ arbetsresor
 
Under oktober - november genomförde Tuki Nepal en fadder/ sponsorresa till Nepal, den första 
sedan hösten 2019. Med på resan var bl a fyra personer från Holtab, företaget som under 
många år varit en trogen sponsor för våra projekt. Samtliga projekt som är igång besöktes 
under resan liksom ett solcellsprojekt på en sjukstuga, som Holtab bekostat under året. 
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Styrelsen för Tuki Nepal Society Sweden får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 
2022.
 

Förvaltningsberättelse
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas 
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Allmänt om verksamheten

Om organisationen
 
Tuki Nepal Society Sweden (Tuki Nepal) är en fristående, partipolitiskt och religiöst obunden 
förening. Föreningens syfte är att stödja utvecklingen av småskaliga organisationer, företag och 
projekt inom området hållbar utveckling i Nepal. Föreningen bildades 2005 och drivs av en 
ideellt arbetande styrelse samt arbetsgrupper bestående av engagerade medlemmar.
 
Tuki Nepal arbetar med långsiktiga projekt för en hållbar framtid i de byar man är involverade i. 
Föreningens fokus ligger på utbildning, sjuk- och hälsovård samt att bygga jordbävningsresis- 
tenta och billiga hus och samtidigt skapa arbete i byarna som de byggs i.
 
Tuki Nepal arbetar nära byborna och anpassar sig efter deras livsvillkor och värderingar. Vi gör 
ingenting utan deras medgivande och de flesta projekten vi varit involverade i har initierats av 
byborna själva. Men naturligtvis styr vi våra projekt i en hållbar och långsiktig riktning.
 
Tuki Nepal driver också informationsverksamhet kring de villkor miljoner människor lever under 
i det fattiga och svagt utvecklade Nepal.
 
Föreningen bedrivs utan vinstsyfte och allt överskott går till verksamheten i Nepal.

Syfte och ändamål
 
Föreningens syfte, att verka för en hållbar utveckling i Nepals bergsbyar, innebär att Tuki Nepal 
fokuserar på utbildning, sjuk- och hälsovård samt att se till att de mest utsatta familjerna får 
möjlighet att bygga sig ett bra hus. Tillgång till rent vatten, tillräckligt med näringsriktig mat samt 
säkra hus att bo i är själva förutsättningen för att kunna leva ett tryggt liv. Utbildning och 
sjuk/hälsovård är grunden för att samhällen ska kunna utvecklas i en demokratisk och hållbar 
riktning. 
 
Tuki Nepals huvudsakliga arbete i Sverige är att samla in pengar till projekten i Nepal samt att 
informera om människors levnadsvillkor och våra utvecklingsprojekt i Nepal.
 
Tuki Nepals verksamhet i Nepal ska bidra till att: 
 
-  ge utbildning och arbete till utsatta grupper som fattiga, lågkastiga och kvinnor;
 
-  verka för ökad kunskap och förståelse mellan de svenska och nepalesiska folken;
 
-  ge möjlighet till kulturell och personlig utveckling genom utbytesresor mellan länderna för
   föreningens svenska medlemmar och deltagarna i de verksamheter vi stödjer i Nepal; 
 
-  verksamheten byggs för att garantera en nära personlig uppföljning av de verksamheter vi     
   arbetat med genom regelbundna och personliga besök i Nepal.
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Påverkan av Covid-19 på Tuki Nepals verksamhet
 
Under 2022 har verksamheten, både i Sverige och Nepal återgått till hur det var före pandemin. 
Inga restriktioner har stoppat vårt arbete under det gångna året.
 
 
 
 
Plan för att främja målen under 2022
 
Tuki Nepals verksamhet har under 2022 återgått till normal verksamhet. Men fokus på hälso- 
och sjukvård har legat kvar under året och den sjukstuga föreningen driver i byn Jyamrung har 
fått allt stöd den har behövt. Diskussion med distriktsregeringen om att dess hälsoavdelning ska 
överta driften av sjukstugan f o m 2024 har inletts.
 
Vid årets fadderresa till Nepal framstod tydligt att fokus från området kring byn Jyamrung till 
andra mer utsatta områden är viktig att genomföra. Förändringen från Jyamrung-området till 
byar i fattigare och mer utsatta områden går sakta framåt, främst genom Bygg upp Nepal 
projekten och de projekt vi påbörjat i södra Nepal, tillsammans med Build up Nepal och 
Community Impact Nepal är viktigt steg i rätt riktning.
 
Den traditionella verksamheten med fokus på utbildning och hälsa- och sjukvård, bedrivs som 
tidigare, vilket betyder att insamlade bidrag till 100% används i projekten och att administrativa 
kostnader bekostas av medlemsavgifterna. 
 
Insamlingsintäkterna ligger på ungefär samma nivå som 2021. Men vi har märkt att det blivit 
svårare att samla in pengar och att hitta långsiktiga sponsorer  förmodligen på grund av 
världsläget och den ekonomiska stagnation som nu drabbar en stor del av världen. 
Tuki Nepal har under hela år 2022 haft 90-konto. Detta har gynnat såväl våra basprojekt kring 
utbildning och hälsa- och sjukvård som återuppbyggnadsprojekten. 
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Uppföljning och utvärdering av uppsatta mål för 2022. 
 
 
Sjuk- och hälsovård vid sjukstugan i Jyamrung
 
Ur Tuki Nepals verksamhetsplan för 2022:
 
Vi strävar fortfarande efter att överlämna driften av sjukstugan till distriktsregeringen, men 
pandemin har gjort att frågan inte varit möjlig att driva. Vi strävar efter att få igång processen 
igen under 2022. Men vi ser ett ökat samarbete mellan sjukstugan och distriktssjukhuset i 
Dhading, något som är lovande inför ett överlämnande.
 
- att fortsätta driva sjukstugan i Jyamrung under 2022.
- att genomföra inköp av ambulans stationerad vid sjukstugan i Jyamrung.
- att genomföra 2 Health Camps med hälso- och tandundersökning för skolbarn.

Insamlingsmål:
 
-  350 000 kr för drift av Sjukstugan
-  fler sponsorer krävs för att klara driften som 2022 är 100 000 kr dyrare än 2021 (beroende  
   på prishöjningarna i Nepal)
-  25 000 kr till sjukfonden
 
Utvärdering:
 
Föreningen har haft svårt att hitta nya sponsorer till sjukstugan och startade därför en extra 
insamling till sjukstugan under hösten för att klara av att driva sjukstugan hela året. Men 
diskussion med distriktsregeringens hälsoavdelning om att överföra driften av sjukstugan har 
påbörjats.
 
Ambulansen är ännu inte på plats. Detta beror på förändringar i regelverket kring vilka som får 
köpa ambulanser utan moms, som den nepalesiska regeringen införde under året. Planen är nu 
att en av de offentliga sjukstugorna i området skall köpa in ambulansen som ska serva 
området.
 
En healthcamp har genomförts under året  den gällande tandundersökning för barn i två skolor. 
Hälsoundersökningarna av skolbarnen har skjutits upp p g a att Tuki Nepal inte kunnat samla in 
tillräckligt med pengar under året. 
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Återuppbyggnad 
 
Ur Tuki Nepals verksamhetsplan för 2022:
 
Återuppbyggnaden efter jordbävningskatastrofen 2015 avslutades formellt (enligt det senaste 
regeringbeslutet) i december 2021. Inga bidrag från nepalesiska staten betalas längre ut. P g a 
av det ekonomiska läget i Nepal ges idag inga banklån till nystartade småföretag. Under 2022 
kommer vi fortsätta att ekonomiskt och konsultativt stödja Build up Nepals arbete med att 
utbilda och stödja lokala entreprenörer/byggare och arbetet med att bygga jordbävningssäkra 
bostadshus.
Det återstår idag ca 100 000 familjer som ännu inte byggt upp nya hem. De flesta av dessa bor 
mer isolerat och långt från samlade byar. De har därför inte fått hjälp då det varit både svårt och 
dyrt att bygga åt dem. Vår partner Build up Nepal har en unik möjlighet genom sina 300 
entreprenörer runt om på landsbygden att kunna hjälpa dessa mest utsatta familjer. Vi kommer 
därför stödja projektet ”Leave no one behind”. 

 
Insamlingsmål: 

 
Stödja återuppbyggnaden för de mest utsatta (Projektet Leave no one behind), 
totalt 500 000 kr.
 
Utvärdering:
 
Målet är uppnått och dessutom har föreningen samlat in pengar till att bygga en ny 
översvämningssäker skola i byn Pratapur. Vi har dessutom hjälpt Build up Nepal att samla in 
pengar till att starta fler små företag inom byggbranchen. 
 
 
 
 
 
Skolverksamhet och utbildning
 
Ur Tuki Nepals verksamhetsplan för 2022:
 
Vi satsar främst på att:
-  stödja de svagaste barnen med sponsring av skolavgifter, materiel etc.  
   Under 2022 sponsrar Tuki Nepal 179 barn i 20 skolor. 
   En översyn slutförs i Jyamrung 4 där vi kanske stödjer fler barn än vad som behövs i 
   dagsläget.
-  Driva projektet Extraundervisning (inkl måltid) vidare.
 
Insamlingsmål:
 
- behålla våra faddrar!
- 30 000 kr för Extraundervisning med måltid.  
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Utvärdering:
 
Tuki Nepal har under året ökat sponsringen av antal barn med 25 st. Detta beror på den 
ekonomiska situationen i Nepal där allt fler familjer hamnat under fattigdomsstrecket efter 
pandemin. Den önskvärda minskningen av antalet sponsrade barn i byn Jyamrung har 
genomförts. 
 
Projekt Extraundervisning har inte genomförts under 2022. Detta beror på ett ointresse från 
skolpersonalens sida. Tuki Nepal vill inte driva på ett projekt som saknar samtycke och har 
därför pausat projektet tills vidare. Tilläggas kan dock att f o m 2022 får alla barn i skolorna i 
Nepal ett mål mat mitt på dagen, något som beslutats och betalas av den nepalesiska 
regeringen. Ett mycket stort framsteg då det gäller såväl att motverka undernäring som att 
förbättra skolresultaten.
 
 

 

Unga kvinnors utbildning

Ur Tuki Nepals verksamhetsplan för 2022:

-  Vi fortsätter stödet till de 5 flickor som redan påbörjat sin Plus 2 utbildning. 
-  Sponsra 2 nya flickor till högre utbildning (Plus 2)
 
Insamlingsmål:
30 000 kr
 
Utvärdering
Sponsringen av de 7 flickorna i planen har genomförts. Dock samlades endast hälften av 
pengarna in. Projektet kunde dock genomföras med sparade pengar. Mer fokus bör läggas på 
detta projekt framöver.
 
 

 

Indhus barnhem

Ur Tuki Nepals verksamhetsplan för 2022:
 
Indhus barnhem lades ner under 2021. Vi stödjer barnen (5 st ) med utbildning och vissa 
levnadsomkostnader. Finansieringen är klar.
 
Utvärdering:
 
Endast 4 ungdomar har behövt hjälp av Tuki Nepal. Den femte tas om hand av släktingar. 
Ungdomarna klarar sig bra och trivs med de nya förutsättningarna.
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Arbetssätt och riktlinjer för vårt arbete.
 
Under de år (sedan 2005) föreningen arbetat i Nepal har några grundläggande principer varit 
vägledande:
 
Vi arbetar för att bygga ett nära, personligt och utvecklat nätverk att arbeta tillsammans med, 
såväl i Nepal som i Sverige. I Nepal samarbetar vi med ett fåtal organisationer som vi känner 
väl till och har nära kontakt med.
 
Vi arbetar inte med personligt fadderskap. Föreningens faddrar stödjer våra projekt med 
utbildning, hälsa och återuppbyggnad genom att bidra med en liten del till ett större projekt. På 
detta sätt bidrar Tuki Nepal till att alla barn inom vårt verksamhetsområde går i skolan och att 
den sjukstuga vi driver har den personal, medicin och verktyg den behöver. 
 
Tuki Nepal följer upp alla projekt minst en gång per år genom personliga besök och 
medlems-resor till Nepal. Vi följer även upp projekten genom kontinuerliga rapporter från de 
olika projekten. Inga nya pengar betalas ut innan redovisning skett från våra samarbetspartners 
i Nepal. För att garantera att våra insatser är kontinuerliga och långsiktiga görs varje år ett avtal 
med den samarbetspartner vi har i projektet. Avtalen uppdateras varje år.
 
Arbetet i föreningen är helt ideellt och vi redovisar våra minimala administrationskostnader 
årligen.
 
I Nepal är vår främsta samarbetspartner systerorganisationen Tukee Nepal Samaj, den NGO 
(Non Governmental Organization) som startades samtidigt som Tuki Nepal Society Sweden, 
men vi samarbetar även med det sociala företaget Build up Nepal (som vi varit med att starta 
upp efter jordbävningen) samt Community Impact Nepal som också är den är en NGO.
 
Våra projekt har tidigare fokuserats på att bidra till en långsiktig och hållbar utveckling av byn 
Jyamrung i Dhading distriktet i mellersta Nepal. Men efter hand har våra projekt vuxit och vår 
basverksamhet utbildning samt sjuk- och hälsovård omfattar nu 30 byar i området. Dessa 
projekt omfattar stöd till skolutbildning för barn och ungdomar, miljöriktiga toaletter, elektrifiering 
med elsäkerhet som målsättning, bygge och drift av en sjukstuga och alfabetisering för vuxna.
 
Sedan 25 april 2015 arbetar Tuki Nepal även i flera andra jordbävningsdrabbade distrikt med 
återuppbyggnad, genom vår utförandeorganisation Build up Nepal. Detta arbete omfattar 
utbildning i hur man bygger jordbävningssäkert samt igångsättning och stöd till bybor som vill 
bygga sina hus, skolor och sjukstugor på ett nytt och jordbävningsresilient sätt. Build up Nepal 
kontrollerar också att allt blir rätt under byggnationen och slutbesiktigar husen.
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Förvaltning
 
Föreningens styrelse har under året bestått av 8 ledamöter, inklusive ordförande. Inget arvode 
har utgått till ledamöterna.  
 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten, ett öppet möte och ett ordinarie årsmöte.
 
Tuki Nepal har under 2022 gett ut 7 nyhetsbrev om vår verksamhet till våra faddrar och 
sponsorer. Dessutom har vi haft ett stort antal inlägg på Tuki Nepals Facebook sida samt en 
regelbundet uppdaterad websida sedan i maj 2022.
 
Ingen av Tuki Nepals svenska arbetsgrupper har varit aktiva under året. 
 
Valberedningen har under året bestått av Gordon Gunnarsson.
 
Tuki Nepal har 90-konto och står därmed under kontroll av Svensk Insamlingskontroll och 
revideras av en auktoriserad revisor. Föreningen har därför haft såväl en föreningsrevisor, Lars 
Söderås som den auktoriserade revisorn Daniel Nilsson från revisionsbyrån Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB. 
 
Föreningen har sitt säte i Växjö.
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Flerårsöversikt

Allmänna förutsättningar 2022 2021 2020 2019 2018
Antal medlemmar 114 121 121 121 78

Resultat (tkr)
Verksamhetens intäkter 2 099 2 519 1 409 2 044 2 425
Verksamhetens kostnader -3 021 -2 041 -1 396 -2 147 -1 909
Verksamhetens resultat -922 478 14 -103 516
Resultat från finansiella investeringar 0 0 0 0 -2
Årets resultat -922 478 14 -103 514

Ekonomisk ställning
Balansomslutning (tkr) 831 1 753 1 275 1 261 1 404
Eget kapital (tkr) 816 1 738 1 260 1 246 1 346
Soliditet (%) 98 99 99 99 96

Definitioner
 
Eget kapital  - Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder. 
 
Soliditet (%)  - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med 
balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen).
 
 
Förändring av eget kapital

Ändamåls- Balanserat Summa
best. medel kapital kapital

Belopp vid årets ingång 1 738 550 -478 837 1 259 713
Disposition av 
föregående års 
resultat:  478 216 478 216
Årets resultat -921 772 -921 772

Utny. av ändamålsb. 
medel -2 901 156 2 901 156 0
Ändamålsbest. av 
medel 1 989 649 -1 989 649 0

Belopp vid årets 
utgång 827 043 -10 886 816 157

 
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning 
samt kassaflödesanalys med noter.
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Resultaträkning Not 2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

 

Verksamhetens intäkter
Medlemsavgifter 28 285 29 655
Gåvor 1 1 989 649 2 489 715
Övriga verksamhetsintäkter 2 80 986 0

2 098 920 2 519 370

Verksamhetens kostnader
Ändamålskostnader 3 -2 901 156 -2 004 482
Administrationskostnader 4 -39 360 -36 672
Personalkostnader 5 0 0
Övriga rörelsekostnader 2 -80 200 0

-3 020 716 -2 041 154

Verksamhetsresultat -921 796 478 216

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 25 0

Resultat efter finansiella poster -921 772 478 216

Resultat före skatt -921 772 478 216

Årets resultat -921 772 478 216
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Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

 

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 3 270 0

Kassa och bank 7 827 887 1 752 929
Summa omsättningstillgångar 831 157 1 752 929

SUMMA TILLGÅNGAR 831 157 1 752 929
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Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Årets resultat -921 772 478 216
Balanserat kapital 910 886 -478 837
Ändamålsbestämda medel 827 043 1 738 550
Summa eget kapital 816 157 1 737 929

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 15 000 15 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 831 157 1 752 929
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Kassaflödesanalys Not 2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

 

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -921 772 478 216

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändring av kortfristiga fordringar -3 270 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten -925 042 478 216

Årets kassaflöde -925 042 478 216

Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets början 1 752 929 1 274 713
Likvida medel vid årets slut 827 887 1 752 929
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Noter
 

Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
 
 
Intäktsredovisning
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Tuki Nepal Society Sweden. 
Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem. 
 
Gåvor
Gåvor redovisas som intäkt när de erhållits. Med gåva avses sådant som lämnats utan krav på 
ekonomisk motprestation. 
 
Övriga intäkter
Övriga intäkter redovisas som intäkt när tjänsten utförs.
 
 
 
Kassaflödesanalys
 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar 
endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.
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Not 1 Erhållna gåvor

2022 2021

Gåvor redovisade i resultaträkningen
Insamlade medel 1 807 289 2 285 929
Fadderskap 182 360 203 786
Summa 1 989 649 2 489 715

Som insamlade medel redovisas alla gåvor från allmänhet, företag och organisationer. 

Fadderskap är de inbetalningar som görs från skolfaddrar, sjukstugefaddrar och 
jordbävningsfaddrar. Dessa inbetalningar kan ske månadsvis eller som engångssumma en 
gång per år och bokförs när det betalas in till föreningen. Hela fadderbidraget går till det projekt 
det är avsett för.
 
 
Not 2 Övriga verksamhetsintäkter och verksamhetskostnader

2022 2021

Intäkter fadderresor 80 986 0
Kostnader fadderresor -80 200 0

786 0

Under övriga verksamhetsintäkter redovisas fadderresor. Här avses de pengar som betalas in 
av medlemmar som åker med på Tuki Nepals fadderresor för att kolla upp verksamheten på 
plats. Tuki Nepal arrangerar resorna och resenärerna står själva för hela kostnaden för resa till 
och uppehälle i Nepal. Kostnaderna ligger under övriga rörelsekostnader. Dessa båda poster 
skall bli ett nollsummespel men ibland blir det lite pengar över som då sätts in på det projekt 
resedeltagarna valt.
 
 
 
Not 3 Ändamålskostnader

2022 2021

Ändamålskostnader -2 901 156 -2 004 482
-2 901 156 -2 004 482

Ändamålskostnader är de kostnader som kan hänföras till organisationens syfte och mål, dvs 
projekten i Nepal. Här ingår såväl kostnader för de olika projekten samt kostnader för 
återuppbyggnad efter jordbävningen 2015.
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Not 4 Arvode till revisorer
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt 
rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.
 

2022 2021

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB   
Revisionsuppdrag -15 000 -15 000

-15 000 -15 000

 
Not 5 Anställda och personalkostnader
Föreningen har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.
 
Könsfördelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen 62,5 % 62,5 %
Andel män i styrelsen 37,5 % 37,5 %

Under året har alla personer arbetat ideellt för föreningen. Värdet av dessa ideella insatser har 
inte redovisats i resultaträkningen.
 
 
 
 
Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2022 2021

Övriga ränteintäkter 25 0
25 0

 
Not 7 Likvida medel

2022-12-31 2021-12-31

Likvida medel
Banktillgodohavanden 827 887 1 752 929

827 887 1 752 929

 
Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31 2021-12-31

Övriga upplupna kostnader 15 000 15 000
15 000 15 000
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Den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 

Malin Lauber Dan Söderberg
Ordförande

Ewa Söderberg Anders Holmberg
Kassör

Viveca Krook Sanna Moberg

Agnes Johansson Metta Kamp
Sekreterare

 
 

Revisorspåteckning
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
 
 

Daniel Nilsson Lars Söderås 
Auktoriserad revisor Revisor
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DANIEL NILSSON

Daniel D Nilsson

Senior Manager

2023-03-10 21:17:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 TUKI NEPAL SOCIETY SWEDEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Malin Carola Solblomma
Lauber

Malin Lauber

2023-03-10 17:45:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS HOLMBERG

Anders Holmberg

2023-03-10 17:45:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SANNA MOBERG

Sanna Elin Linnéa Moberg

2023-03-10 14:55:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: AGNES JOHANSSON

Agnes Johansson

Sekreterare

2023-03-10 21:07:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elsa Metta Kristina Kamp

Metta Kamp

2023-03-10 20:37:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Viveka Ann-Louise Krook

Viveca Krook

2023-03-10 14:50:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAN SÖDERBERG

Dan Söderberg

2023-03-10 15:38:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA SÖDERBERG

Ewa Söderberg

2023-03-10 15:35:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS SÖDERÅS

Lars Söderås

2023-03-10 21:13:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-03-1013:53:46
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Daniel D Nilsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare, Malin Lauber på Tuki Nepal Society Sweden som en undertecknare, Anders Holmberg på Tuki Nepal Society Sweden som en undertecknare, Sanna Elin Linnéa Moberg på Tuki Nepal Society Sweden som en undertecknare, Agnes Johansson på Tuki Nepal Society Sweden som en undertecknare, Metta Kamp på Tuki Nepal Society Sweden som en undertecknare, Viveca Krook på Tuki Nepal Society Sweden som en undertecknare, Dan Söderberg på Tuki Nepal Society Sweden som en undertecknare, Ewa Söderberg på Tuki Nepal Society Sweden som en undertecknare, Lars Söderås på Tuki Nepal Society Sweden som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1014:43:22
                    Sanna Elin Linnéa Moberg på Tuki Nepal Society Sweden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1014:44:47
                    Lars Söderås på Tuki Nepal Society Sweden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1014:47:42
                    Viveca Krook på Tuki Nepal Society Sweden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1014:48:34
                    Sanna Elin Linnéa Moberg på Tuki Nepal Society Sweden gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Namn: Sanna Moberg ➝ Sanna Elin Linnéa Moberg


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46723020517


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 9206181845


                

                
                
                    Roll: Undertecknare ➝ Granskare


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1014:48:52
                    Daniel D Nilsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1014:50:01
                    Viveca Krook på Tuki Nepal Society Sweden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1014:53:05
                    Daniel D Nilsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Sanna Elin Linnéa Moberg på Tuki Nepal Society Sweden.


                

                
                
                    Roll: Granskare ➝ Undertecknare


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1014:55:34
                    Sanna Elin Linnéa Moberg på Tuki Nepal Society Sweden gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: 9206181845 ➝ 199206181845


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1014:55:47
                    Sanna Elin Linnéa Moberg på Tuki Nepal Society Sweden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1015:34:09
                    Ewa Söderberg på Tuki Nepal Society Sweden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1015:35:47
                    Ewa Söderberg på Tuki Nepal Society Sweden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1015:36:50
                    Dan Söderberg på Tuki Nepal Society Sweden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1015:38:31
                    Dan Söderberg på Tuki Nepal Society Sweden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1017:43:36
                    Anders Holmberg på Tuki Nepal Society Sweden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1017:44:43
                    Malin Lauber på Tuki Nepal Society Sweden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1017:45:05
                    Anders Holmberg på Tuki Nepal Society Sweden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1017:45:45
                    Malin Lauber på Tuki Nepal Society Sweden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1020:30:20
                    Metta Kamp på Tuki Nepal Society Sweden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1020:31:21
                    Metta Kamp på Tuki Nepal Society Sweden gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46703391725


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 5008222480


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1020:34:13
                    Metta Kamp på Tuki Nepal Society Sweden gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: 5008222480 ➝ 195008222480


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1020:37:02
                    Metta Kamp på Tuki Nepal Society Sweden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1021:06:16
                    Agnes Johansson på Tuki Nepal Society Sweden öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1021:06:47
                    Agnes Johansson på Tuki Nepal Society Sweden gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Titel: tom ➝ Sekreterare


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46727272014


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 199204150685


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1021:07:06
                    Agnes Johansson på Tuki Nepal Society Sweden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1021:13:31
                    Lars Söderås på Tuki Nepal Society Sweden signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1021:17:42
                    Daniel D Nilsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1021:17:42
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Daniel D Nilsson (10405335):
{'status': 'complete', 'orderRef': '9cdb3643-e0da-4207-b783-27815adb85a3', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1744840799000', 'notBefore': '1650060000000'}, 'user': {'name': 'DANIEL NILSSON', 'surname': 'NILSSON', 'givenName': 'DANIEL', 'personalNumber': '198603183578'}, 'device': {'ipAddress': '92.32.17.161'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Malin Lauber (10405336):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5f770d7f-8f28-44de-92c9-3acc16a85918', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1762988399000', 'notBefore': '1668294000000'}, 'user': {'name': 'Malin Carola Solblomma Lauber', 'surname': 'Lauber', 'givenName': 'Malin Carola Solblomma', 'personalNumber': '196801204188'}, 'device': {'ipAddress': '94.191.136.17'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anders Holmberg (10405337):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'de379ab2-3e4e-4393-ac3f-7711d8220ee7', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1761343199000', 'notBefore': '1666562400000'}, 'user': {'name': 'ANDERS HOLMBERG', 'surname': 'HOLMBERG', 'givenName': 'ANDERS', 'personalNumber': '196002031091'}, 'device': {'ipAddress': '94.234.111.238'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Sanna Elin LinnÃ©a Moberg (10405338):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'dd481d6d-9a8d-458e-be22-f0f5ad49d591', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1757282399000', 'notBefore': '1662588000000'}, 'user': {'name': 'SANNA MOBERG', 'surname': 'MOBERG', 'givenName': 'SANNA', 'personalNumber': '199206181845'}, 'device': {'ipAddress': '185.186.59.227'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Agnes Johansson (10405339):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'bac01a62-52d4-4b07-b564-75634e69a51f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1755554399000', 'notBefore': '1660773600000'}, 'user': {'name': 'AGNES JOHANSSON', 'surname': 'JOHANSSON', 'givenName': 'AGNES', 'personalNumber': '199204150685'}, 'device': {'ipAddress': '94.191.136.163'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Metta Kamp (10405340):
{'status': 'complete', 'orderRef': '9296779e-6281-498e-9201-6e24ef2b9712', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1770159599000', 'notBefore': '1612393200000'}, 'user': {'name': 'Elsa Metta Kristina Kamp', 'surname': 'Kamp', 'givenName': 'Elsa Metta Kristina', 'personalNumber': '195008222480'}, 'device': {'ipAddress': '81.224.190.249'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Viveca Krook (10405341):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'aaf2b1b8-d0cc-4b25-8685-fefe6e62e720', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1770418799000', 'notBefore': '1612652400000'}, 'user': {'name': 'Viveka Ann-Louise Krook', 'surname': 'Krook', 'givenName': 'Viveka Ann-Louise', 'personalNumber': '196610163302'}, 'device': {'ipAddress': '90.129.217.204'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Dan SÃ¶derberg (10405342):
{'status': 'complete', 'orderRef': '58edbb43-ff98-40d7-8268-d60054b9f2fe', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1727128799000', 'notBefore': '1632348000000'}, 'user': {'name': 'DAN SÃ�DERBERG', 'surname': 'SÃ�DERBERG', 'givenName': 'DAN', 'personalNumber': '195204064017'}, 'device': {'ipAddress': '178.249.148.24'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Ewa SÃ¶derberg (10405343):
{'status': 'complete', 'orderRef': '362f99ef-7f1c-406b-b7be-4bf02c0ea167', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1741301999000', 'notBefore': '1646521200000'}, 'user': {'name': 'EVA SÃ�DERBERG', 'surname': 'SÃ�DERBERG', 'givenName': 'EVA', 'personalNumber': '195405064063'}, 'device': {'ipAddress': '77.105.207.140'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Lars SÃ¶derÃ¥s (10405344):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'e51a7c87-c8c0-4113-9cac-164f1bdb27c7', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1727215199000', 'notBefore': '1632434400000'}, 'user': {'name': 'LARS SÃ�DERÃ�S', 'surname': 'SÃ�DERÃ�S', 'givenName': 'LARS', 'personalNumber': '195107093535'}, 'device': {'ipAddress': '85.195.33.235'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4526008/379c974ea912c9f9542ba990ba026dca8f35b198/?asset=verification.pdf

